
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.808.462/0001-32CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2024

03/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
2/2024

O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de materiais e mão de obra necessários para a execução da instalação
do piso e rampas de acessibilidade, bem como, a reforma dos banheiros na parte
inferior da edificação do Colégio Artur Deiss localizado no centro do Município de
Mondaí/SC, conforme especificações e quantidades estabelecidas no edital e seus
anexos.

Participante: CONSTRUFAZ CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Reforma dos banheiros e de acessibilidade no Colégio Artur Deiss,

conforme planilha orçamentária, memorial descritivo e projeto. -
Reforma dos banheiros e de acessibilidade no Colégio Artur Deiss,
conforme planilha orçamentária, memorial descritivo e projeto.

1,000 OBRA 178.193,94 178.193,94

Total do Participante: 178.193,94

Total Geral: 178.193,94

Assistência Social Geral 10.004.08.244.1050.2160.4.4.90.00.00 R$ 186.841,75

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/05/2024Mondaí,

KELY MUELLER


